CORTE D’ APPELLO DI CATANIA
PRIMA SEZIONE PENALE
UDIENZA DEL 18/02/2024

ORDINE DI TRATTAZIONE DEI PROCEDIMENTI

Fascia oraria dalle 9.30 alle 10.30

3464/24 Video ] B |
2218/21 Video : : '
241/24 concordati |
3134/23 [
1096/23 1

Fascia oraria dalle ore 10.30 e a seguire SIGE e procedimenti speciali

3173/23
1775/06
18/2024 RSS
51/24 RSS

Procedimenti cartolari in camera di consiglio:

3639/23
270/23
1148/23 _
2605/23 - - ;
1345/23

3588/23 !
4200/23
2025/22
2105/22
3147/23
2400/24
1287/24
1893/24
3694/24

Caltagirone, Ragusa.

f.to
Il Presidente
Dott. Sebastiano Mignemi



CORTE D’APPELLO DI CATANIA
PRIMA SEZIONE PENALE
UDIENZA DEL 19/02/2024

ORDINE D) TRATTAZIONE DEI PROCEDIMENTI

Fascia oraria dalle 9.30 alle 10.30

2363/22 Repliche - Video

3244/24 Video

3902/24 Video

5810/23 i
2979/23 ] il

Fascia oraria dalle ore 10.30 e a seguire SIGE e pracedimenti speciali

4494/23

4101/20

135/24

1569/22 B
835/22 Video

746/24 SIGE

617/23 SIGE

42/24 RSS

Procedimenti cartolari in camera di consiglio:

3873/23 |

1295/23

1129/23 |

639/23
2103/24
4504/23 }

3420/21

e

3787/21
Copie trasmesse alle segreterie degli ordini degli avvocati di Catania, Siracusa,

Caltagirone, Ragusa.

f.to
Il Presidente
Dott. Sebastiano Mignemi




CORTE D’APPELLO DI CATANIA

PRIMA SEZIONE PENALE

UDIENZA DEL 21/02/2024

ORDINE DI TRATTAZIONE DEI PROCEDIMENTI

Fascia oraria dalle 9.30 alie 10.30

4667/23 Video

5617/23 Concordato

433/23

1061/23 B
398/23

Fascia oraria dalle ore 10.30 e a seguire SIGE e procedimenti speciali

4282/21

668/24

497/21

Video

831/24

2826/20

3817/23

24/24

RSS

Procedimenti cartolari in camera di consiglio:

418/23

2570/23

1790/23

4087/23

637/21

4581/21

1824/22

3373/24

2611/24

Copie trasmesse alle segreterie degli ordini degli avvocati di Catania, Sifacusa,

Caltagirone, Ragusa.

f.to
Il Presidente

Dott. Sebastiano Mignemi



